平成25年3月5日

各   位

会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 根 來 紀 行

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総務部長 寺 本  真 也

（TEL 075-561-1914）

執行役員及び部長職人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員及び部長職人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

 発令日：平成25年4月1日

 新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員

株式会社昭研 取締役社長
上席執行役員 生産部長

ﾅｶ  ｼﾞﾏ  ﾖｼ  ｶｽﾞ

中 嶋 義 和

執行役員 技術部長 執行役員 研究開発部長
ﾃﾞ ｸﾞﾁ  ﾐｷ   ﾄ

出 口 幹 人

執行役員 生産部長 技術部長
ｻｸﾗ  ｲ   ﾄｼ   ﾉﾘ

櫻 井 寿 紀

執行役員 総務部長 総務部長
ﾃﾗ  ﾓﾄ   ｼﾝ   ﾔ

寺 本 真 也

２．部長職人事

 発令日：平成25年4月1日

新  職 旧  職 氏  名

研究開発部長 研究開発部第二研究室長
ﾅｶ  ﾂｶ   ﾄｼ  ﾕｷ

中 塚 稔 之

生産部担当部長

(海外工場・生産再配置推進)
株式会社昭研 取締役社長

ｺ   ﾏﾂ   ｼｹﾞ ﾕｷ

小 松 繁 幸

以 上